

Prioriteringer fra Mikromarc Brukerstyre 4. november 2015

Systemovergripende:			
TFS	Navn	Beskrivelse	Mer informasjon / eksempler
	Adgangs- og rettighetskontroll	Detaljert og fimasket adgangskontroll i hele MM3 og også "se, men ikke røre". Kontroll av rettigheter.	Kjetil: "Enormt prosjekt". Bl.a. 1120: Det ska finnas en rättighet/behörighet som ger användare tillåtelse att granska, men inte ändra lånevillkor (rettighet for å se, men ikke røre utlånsbetingelser).
1400/2589	MM3 skal ikke overstyre brukeren når brukeren har høye nok rettigheter.	Bibliotekaren bestemmer, må kunne overstyre. Krever mer fininndeling ang. rettigheter.	Eksempler: 1: Bocka ur rutan" Utlån tillåtet" på exemplaret och försök låna ut boken (1400/2589). 2: Overstyring når utlånsbetingelsen sier at fornying ikke er tillatt. 3. Valgfritt forfallsdato (både fremover og tilbake i tid)(bl.a. 5543). 4. Forny ex. selv om det er sendt faktura. 5: Kontrollere adgang til depotmodul. 6. Kontrollere adgang til "kontrollert innlevering". 7: Kontrollere adgang til skriveroppsett.
	Autoritetsregister	Et autoritetsregister som fungerer.... Rettelser og viderutvikling. Se og eksempler i fane "Autoritet".	Autoritetsregisteret skal være intuitivt og ha innebygde mekanismer for å hjelpe katalogisator å velge rett term. Termer fra midlertidige poster som fjernlån og depot skal ikke automatisk importeres. Det skal være tydelig hvordan man sletter/tar i bruk annen, verifisert term. Autoritetsregisteret skal håndtere alle brukte typer henvisninger både i katalogmodulen og i andre moduler (f.eks. ved søk i skranken). Henvisninger skal også være forståelige på web/mobil.
	Fellesbaser	Fokus på fellesbaser ved utvikling. Alltid ha øye for hvilke konsekvenser en endring kan få for fellesbaser.	Eksempler: 1. Innlogged enhet alltid valgt (8392). 2. Gjeld og sperring i fellesbaser pr. enhet. 3. Rapporten "Reserverade titlar med status tillgänglig" - om det finns exemplar inom huvudbibliotekets filialer så ska titeln ej komma med på på övriga kommuners lista (spare unødvendig transport)(8309). 4. Standard lånergruppe må være valgbart pr. enhet i fellesbaser (3911). 5. Henteenhet skal være det samme som låners hjemme-enhet i mobilweb (4881). 6. Kunne velge å alltid bare se venteliste for egen enhet i fellesbase (4454).
	Respektene sorteringsindikator	Gjennomgående i hele Mikromarc 3. Hopper ikke over artikler ved sortering. The Economist skal sorteres på Economist. (The, Der, Die osv)	Dette er også et ledd i en annen viktig sak: Det skal være lik respons i klient, selvbetjent utlån, websøk og i mobilweb mht. hva som skjer når vi og brukeren utfører en operasjon (f.eks. ved forsøk på utlån når låner er sperret).
Større videreutvikling av moduler			
	Svensk fjernlån	Fjernlånsmodulen er bygd for norske forhold. Tungvint å bruke i Sverige.	Det viktigste er støttefor remisskjede (4 container-felt) og søk på Libris-sigel og idnummer. Å kunne søke på alle felt/kolonner er viktig for alle. Det samme er bedre håndtering av tidsskriftsartikler og import av disse MARC-postene (helt håpløst pr. i dag).
3230	Sirkulasjonslister tidsskrifter o.l.	Jfr. også de to dialogmøtene på Mikromarc Tr*ffpunkt 2015	
Enkelt saker			
1743	Fast återlämningsdatum vid förlänging av lån	Til f.eks. "sommerlån". Vi kan ikke bruke fast tilbakeleveringsdato pga at dette ikke virker for fornyelser. Fornyelser skal kunne settes like fleksibelt som lån.	
293396 - 6855	Omlån i CS Library for purrede bøker / Omlån ska kunna gå att göra oavsett om det har skickats krav till låntagaren.	MMOLA	
5507	Sperre folk på beløpsgrense automatisk iht. egne oppsatte kriterier (også på automater)		
2777	Vid inläsning/inskrivning av ett exemplars streckkod i katalog så bör man komma direkt till detta exemplar i katalogen	Det vore ønskvært om man kom direkt till exemplardetaljerna (Generell-fliken)	Rett til F2 Eksemplar
1077	Konfigurerbar pop-up "Låner har lånt denne boken tidligere".	Ja til lånehistorikk, men nei til at pop-up kommer automatisk. Konfigurerbart pr. låner, pr. bruker, pr. lånergruppe, pr. enhet etc. ? <i>Note fra utvikler: Håndteringen av meldinger slik den er nå, gjør at dette kan bli en større omskriving.</i>	Kanskje kombinasjonsbibliotek vil ha melding for folkebiblioteklånere, men ikke for elever? For konsortier vil man kanskje vel styre pr enhet? Automat / selvbetjent utlån? I Skolene er det normalt og ønskelig at folk låner samme materiale på nytt og på nytt. Gjerner daglig. Nynorsk ordliste på dagslån. Speilreflekskamera og USB-kabler kan samme Medie- og kommunikasjonselev låne to ganger om dagen i perioder. Og fagskolestudentene låner de samme åtte sjøkartene hver gang de seiler engelske kanal på simulatoren. Åtte klikk pr fagskolestudent...

Vi forventer at ledige utviklere plukker fortløpende fra listen. Vi forventer at disse sakene blir prioritert.

Skulle det være ledig kapasitet hos en utvikler eller to, så har vi flere saker/lister klare til oversendelse på meget kort varsel...

Eksempler på ting som trengs å ordnes i autoritet...

Autoritet

1. Rette feil i bryting av Se-henvisninger #6197 Hvis du bryter en se-henvisning legges alle forfatterne på den termen det var vist til, slik at dette blir mye manuell opprydning.
2. Mulighet for å søke i se også-henvisningene i klient og i web/mobilweb. Dette er nok en ganske stor sak som må designes. (fantas delvis i MM2, men fungerte på samme måte som se- henvisninger, og det skal det jo ikke..., se også-henvisninger skal guide brukeren videre...)
3. Få direkte oppslag på autoriserte termer i F3 Dokument under katalogisering, nå finnes denne bare i F4 MARC. (Dette var tidligere en funksjon i MM3 som også fungerte i F3 Dokument)
4. Mulighet for å autorisere egne MARC-tagger (fantas i MM2)
5. Mulighet for å kunne legge inn eksterne autoritetsregistre f.eks. BIBBI (fantas i MM2)
6. Mulighet for å ha autoritet knyttet til (det må i tilfellet være en både og – tenke på fellesbaser)
katalog
enhet
7. Rydde opp i designet i autoritet og bryting av se-henvisninger og se også-henvisninger. Se-henvisninger brytes i ikonraden øverst, mens se også-lenker brytes direkte på lenken.
8. Feil i visning i se-henvisningene. Feilen gjør at henvisninger på hovedterm ikke vises i autoritetsregisteret, og det går dermed ikke an å klikke videre fra hovedterm. Postene fungere og viser riktig i søk (8882)

TFS	Navn	Beskrivelse	Mer informasjon / eksempler
4523?	F12 Utlån: Utelukkende se utlån foretatt ved enheter / kataloger pålogget ident har tilgang til.	F.eks. ved bibliotek som har felles lånekort og felles database for skolebibliotek og folkebibliotek (men ulike enheter og skilte kataloger). Også Fellesbase-sak. Skolebibliotekarere skal ikke se utlånte materiale i F12 foretatt på folkebiblioteket og vice versa.	Jonny pri. 17. Folkebibliotekarere skal ikke ha tilgang til skolebibliotekenes enheter / skolekatalog og vice versa. F12 viser alle utlån uavhengig av katalog / enhet. Selv om pålogget ident ikke har tilgang til andre enheter / kataloger. Blir rot mht. fornyelser og utlånskvinger. Krav: Skal respektere pålogget idents rettigheter.
	Direkteregistrere låner der man ønsker (jfr. fjernlån)		
8387	Ved fjerninnlevering skal purringer stoppes fra eierbiblioteket		
7647	Det er ønskelig at brukeren selv skal bestemme om tomme marc-felter skal fjernes eller ikke	Hvis man går fra F3 til F4 blir tomme felt borte, og må opprettes senere	
	Mail på nye saker automatisk lånerinteresser	Lånerprofiler, lånerinteresser	
8396	Kunne klikke på en tittel i Rapporten og gå direkte til tittelen.	Spesielt viktig ved: Rapport med titler reserverbart / Reservasjoner med	
6301	Å kunne aksessere RFID-platen fra to eller flere Mikromarc 3 sesjoner samtidig (gjelder PV Supa GoodStuff integrasjonen)	Vi oppfordres til å ha flere instanser (vinduer) av Mikromarc 3 åpne samtidig (pga. arbeidsflyt). Da er det tungvint at Mikromarc 3 ikke kan aksessere RFID-platen fra mer enn en sesjon (den første som er åpnet).	
	Vil se når du står på låner og går inn på konto, skal du se eksemplarets historikk live. Ikke gå til katalog og lete opp eksemplaret. Vil ha det slik det var i MM2.		
6102	FEIDE i mobilweb/Saga	Vanskelig med FEIDE i mobilweb. Skole sine lånere er antagelig blant de mest mobilorienterte målgrupper man finner utenfor Silicon Valley.	
	Direkte utlån på reserverte bøker. Jfr. eksisterende funksjonalitet i fjernlån.		

Prioriteringer fra den opprinnelige listen 25. april 2014

TFS	Navn	Beskrivelse	Mer informasjon / eksempler
	RSS som genererer epost om nye bøker innenfor et tema (lagrede søk etc.)	RSS funksjonen er lite funksjonelt. Even. Jfr. med TFS 2791 Mulighet til å sende rss-feeds på epost	
	Vid sortering i katalogen så skall man inte behöva klicka 2 ggr för att få listan i nyaste/äldsta Mest reserverade/minst reserverade, flest ex/minst ex	Problemet er at den ofte viser stigende sortering ved første klikk, mens ønsket går på synkende sortering. Dette gjelder f.eks. årstall, antall reserveringer.	
4852	Elever (lånere) må kunne se hva de har lånt i selvbetjent utlån	Elever må kunne se hva de har lånt i selvbetjent utlån.	
5278 og 2739	Felt for eksemplarets strekkode i Meg & Mitt	For at elevene selv skal kunne finne ut om de har sine egne, lånte lærebøker bøker eller har byttet bøker med en annen elev, ønskes et felt for eksemplarets strekkode i Meg og mitt, både på web og i mobilversjonen.	
	Möjlighet att visa låntagarkategorier när man skriver in namn i låntagarfältet i utlåningsbilden	<i>Produkt: Ikke implementert pga ytelse.</i>	
7971	Utskrift av låntagares lån via F11 utan att behöva göra ett lån	Ønsker å skanne lånerstrekkoden og deretter kunne trykke F11	
1185	Mulighet til å velge automatisk utlånskvittering ved bruk av F4 Fornyelse.		
4704 og 4954	En utmärkt service till alla våra låntagare vore om det gick att betala sina skulder till biblioteket från sin sida i opac eller cs library med direktlänk till bank.		
	Tapt utlån - lånet henger igjen med låners navn. Når låneren har gjort opp for seg, er det rart at navnet ikke forsvinner fra posten. At det står status "tapt utlån" er greit, men har han betalt skal navnet forsvinne.		
	Oppsplitting av "Ignorer utlånsadvarsler".	Dette eksemplaret er ikke registrert utlånt osv. Alt eller ingenting	Jonny pri. 12. Sarpsborg: 3 folkebibliotek med reserveringsarbeid - transport av bøker/medier tilbake til rett eier-enhet; unødvendig med advarsel "Dette eksemplaret er ikke utlånt" ved innlevering på eier-enhet. Kan ikke ta vekk haken ved "Ignorer utlånsadvarsler"; for da forsvinner andre viktige advarsler vi må beholde. Krav: Splitt opp alle typer utlånsadvarsler med egne avkrysningsmuligheter. Vegard. Jonny 22.05.15: TFS 5131 må rettes først! Ny bug med at "ignorer utlånsadvarsler"/ESC ikke virker som tenkt...